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27. februar 2024 

Nyhedsbrev 1 - 2024 
 

1. Repræsentantskabsmøde og skydeafslutning – torsdag den 25. april 2024 kl. 18.00 i HJV-Centret 

Grimhøjvej 1. Dagsorden og forslag til reviderede vedtægter udsendt til Samvirkets medlemsfor-

eninger.  

Sidste skydedage er onsdag den 6. eller torsdag den 7. marts 2024. 
 

Forslaget til revision af vedtægterne fremsættes for at sikre varslingsfrister og retningslinjer for ad-

ministration af Samvirkets økonomi og adgang til konti m.m.  
 

Repræsentantskabsmødet står med nogle store udfordringer under punktet valg. Vi mangler konkret 

forslag til ny kasserer, et bestyrelsesmedlem for 1 år, pladsen er på ordinært valg i ulige år. Så skal 

vi som minimum også bruge revisorsuppleant, fanebærer, fanevagt for et år. 

Foreningerne opfordres derfor til at meddele formanden om mulige kandidater, eller som minimum 

have kandidatnavne med til repræsentantskabsmødet.  

Bestyrelsen har den vurdering, at kandidater der ikke er formand eller andet i bestyrelsen for en af 

medlemsforeninger fint kan indgå i arbejdet med drive Samvirket, så kig gerne i hele medlemskred-

sen og find en god og interesseret kandidat til en af posterne. 
        

2. Ny Garnisonskommandant.  

Aarhus får den 1. marts 2024 ny garnisonskommandant. Kommandør Jesper Helmer Lynge tiltræder 

stillingen som stabschef ved Forsvarets Sanitetskommando og dermed overtager han opgaven som 

Garnisonskommandant. Brigadegeneral Jesper Momme er fortsat militær chef for Sanitetskomman-

doen. Jesper Helmer Lynge kommer fra en stilling i Forsvarets personalestyrelse. 
 

3. Skæring Hede lørdag den 4. maj 2024.  

Vi er sammen med Aarhus Garnison i gang med planlægning af arrangementet. Vi fastholder at 

afvikle arrangementet kl. 19.00, skønt det i år er en lørdag, men en del af vores arrangement er 

afspilning af frihedsbudskabet på tidspunktet for udsendelsen i 1945, derfor fastholder vi. Fanerne 

skal være fremme kl. 18.45. Nærmere følger.   

Med venlig hilsen 

 

 

Kristian Thomsen 

Fg. Nyhedsredaktør. 
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